ГОСУДДР СТВ ЕННОЕ БЮД}КЕТНОЕ УЧР DКДЕНИЕ
Р ЕС П УБПИКИ КР ЫМ К ЦЕНТР С ОЦИДЛЪНОГО ОБСJIУЖИВДНИЯ

ГРД}IИДН ПО}КИЛОГО ВОЗРДСТД И ИНВДЛРIДОВ
БдrIисдрдЙс ко го р дЙ онд >

прикАз

.r/
() BHeceHttu uз.л.tен енuй
в по,поJlсенuе о сuсmеме
опцаmьl mруdа

В СОответствии с Постановлением Совета министров Республики Крым
ОТ 29 октября 2021 года N 645 "О внесении изменений в постановление
Совета министров Республики Крым от 1 1 июня 2019 года NI 320" и на
ОСНОВаНИИ Решения профсоюзного комитета g"г 4i', /i/ ,,И,Ц протокол Jф

,i

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следуюlцие изменения в Положение о системе оплаты труда
работников ГосуларственFIого бюджетного учреждения Республики
Крым <IJeHTp социального обслуживания граждан пожилого возраста и
инвалидов Бахчисарайского района), утвержденное приказом Nll от
02.07.2021г. с изменениями к нему приказ J\l95 от 13.01 .2022 года,
приказ J\b 27 от 30.06.2022 года:

-гIриложение б к Положению о системе оплаты труда работников
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Экономисту Акишевой О.Ю. внести изменения в штатное расписание.

З.Специалисту по кадровому делопроизводству Зарочинцевой Ю.В.
внести соответствующие изменения в трудовые договора работников.

4.Бухгалтеру Кулрявцевой Н.М. сделать перерасчет заработной платы с
01 .01 .2022 года.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор

согласовано:
Юрисконсульт

ППО ГБУ РК (ЦСО
Бахчисарайского района>

{7

) |,/ /
./ v,

Т.Ю.Заентина

Ю.С. Привалова

Н.М. Кудрявцева

Приложение 6

к Положению о системе
оплаты труда работников

Должностные оклады работников кчльтчры, занятых
в Госчдарственном бюджетном ччреждении Респчблики Крым <<центр

социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов
Бахчисарайского района>>

Группа 1 Щолжности работников культуры, занятых в сфере
предоставления социальных услуг

Щолжностной
оклад, руб.

1.1 Кул ьторга н изатор 1l17з